5111-0000052
5111-0000061
5111-0000064
5111-0000065
5111-0000066
5111-0000070
5111-0000071
5111-0000088
5111-0000090
5111-0000092
5111-0000093
5111-0000099
5151-0000008
5151-0000009
5151-0000010
5151-0000017
5151-0000018
5151-0000019
Q151—0000020
0 75151-0000021
5151-0000040
5151-0000041
5151-0000043
5151-0000049
5151-0000054
5151-0000055
5151-0000059
5151-0000060
5151-0000067
5151-0000068
5151-0000069
5151-0000075
5151-0000076
5151-0000077
5151-0000078
5151-0000079
5151-0000080
5151-0000081
5151-0000082
5151-0000083
5151-0000084
5151-0000085
5151-0000086
5151-0000087
5151-0000094
5151-0000095
5151-0000096
5151-0000097
5151-0000104
5151-0000105
05151-0000105
¥ 5151-0000107
5151-0000108
5151-0000109
5151-0000110
5151-0000111
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TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCALA

RELACION DE BIENES
Al 31 de Diciembre de 2020
(Cifras en pesos y centavos)

Descripcidn

3 ESCRITORIOS DE QOFICINA/3 CREDENZAS
ENGARGOLADORA

SILLON EJECUTIVO PIEL NEGRO

SILLON EJECUTIVO PILE NEGRC

SILLON EJECUTIVO PIEL NEGRO

CARRO TRANSPORTADOR DE LIBROS 4 COMPARTI
PODIUM DE ACRILICO 9MM

MUEBLE DE DOS MODULOS CON PUERTAS CORRED
LOTE MODULO EJECUTIVO DE 3 PIEZAS

SILLA EJECUTIVA MAHOGANI/PIEL COLOR NEGR
SILLA EJECUTIVA MAHOGANI / PIEL COLOR NE
ESCRITORIC DE MADERA EN COLOR NEGRO MATE
30 EQUIPOS DE CGMPUTO, COLOR NEGRO
EQ.COMPUTO/CPU*/MONITOR* */ TECLADO-MOUSE
EQ.COMPUTO/CPU, MONITOR/TECLADO, MOUSE
IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

LAPTOP

LAPTOP

MULTIFUNCIONAL

IMPRESORA LASERJET

11 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO
SERVIDORHEWLETTPACKARDENTERPRISEPROLIAN-
ESCANER

ESCANER

MULTIFUNCIONAL

MULTIFUNCIONAL

MULTIFUNCIONAL

EQUIPO DE COMPUTO

PC DE ESCRITORIO

PC DE ESCRITORIO

PC DE ESCRITORIO

PC DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIOQ

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIC

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

ESCANER

ESCANER

ESCANER

ESCANER

EQUIPO DE ESCRITORIO

EQUIPO DE ESCRITORIO

EQUIPO DE ESCRITORIO

EQUIPO DE ESCRITORIO

EQUIPO DE ESCRITORIO

EQUIPO DE ESCRITORIO

EQUIPC DE ESCRITORIO

EQUIPC DE ESCRITORIO
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Valor en Libros
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TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCALA

ﬂ RELACION DE BIENES N =
Al 31 de Diciembre de 2020 RN
(Cifras en pesos y centavos) Tribunal Electoral de Tlaxcala
DIRECCION ADMINISTRATIVA
Cédigo Descripcion Valor en Libros
5151-0000112 EQUIPO DE ESCRITORIO 31,833.88
5151-0000113 EQUIPO DE ESCRITORIO 31,833.88
5151-0000114 LAPTOP 25,400.52
5151-0000115 LAPTOP 25,400.52
5151-0000116 LAPTOP 25,400.52
5151-0000117 LAPTOP 25,400.52
5151-0000118 LAPTOP 25,400.52
5151-0000119 LAPTOP 25,400.52
5151-0000120 LAPTOP 25,400.52
5151-0000121 LAPTOP 25,400.52
5191-0000004 RELOJ CHECADOR ELECTRONICO 4,072.60
5191-0000033 CLIMA PORTATIL 3,719.41
5191-0000044 MINISPLIT 5,479.61
5191-0000056 SCANNER 8,416.35
5211-0000016 1 PROYECTOR 1.00
5211-0000025 MEZCLADORA 8 CANALES XLR 1.00
5211-0000026 2 BAFLE AMPLIFICADO 1X10" 1.00
5211-0000062 PROYECTOR 6,187.69
5211-0000072 MICROFONO INALAMBRICO 2,372.35
5211-0000073 MICROFONO INALAMBRICO 2,372.35
&231—0000013 1 VIDEQ CAMARA 1.00
. 5231-0000053 CAMARAF/KIT T618-55+EF55-250+ZP1000+16GB 964.26
5231-0000063 VIDEOCAMARA 13,152.96
5231-0000091 FLASH SPEEDLITE 470EX-AI COLOR NEGRO 6,566.71
5231-0000102 BLACKMAGIC DESIGN ATEM MINI PRO HDMI 16,696.69
5231-0000103 CAMARA DE VIDEO HXR-NX100 FULL HD NXCAM 34,231.60
5311-0000098 TOTEM 17,910.40
5411-0000023 SPARK COMPACTO GRIS ACERO 22,096.80
5411-0000024 SPARK COMPACTO GRIS ACERO 22,096.80
5411-0000045 CAMIONETA EQUINOX 141,497.85
5411-0000046 CAMIONETA EQUINOX PLATA BRILLANTE 141,727.93
5411-0000047 CAVALIER PLATA METALICO 88,857.07
5411-0000057 HILUX 4X2 DOBLE CABINA CAB BASE 192,713.42
5411-0000100 VEHICULO V-DRIVE MTA/C 1.6 L 20 206,900.00
5411-0000101 VEHICULO V-DRIVE MT A/C 1.6L 20 206, 900.00
5651-0000050 AMPLIFICADORDEAUDIO/MONITOR2VIAS130W 4,745.47
5661-0000039 NOBREAK 7,532.74
TOTAL 2,073,471.43
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